rinegoziazione secondo buona fede delle condizioni contrattuali, secondo le modalità stabilite nel 
Capitolato Speciale d’Appalto. 

4. DURATA DELL’APPALTO 

L'Appaltatore dovrà ultimare tutte le opere oggetto dell’appalto entro il termine di giorni 943 
(novecentoquarantatre), naturali e consecutivi, dalla data della sottoscrizione del Verbale di 
consegna dei lavori. 

In caso di ritardo nell’esecuzione dei lavori imputabile all’appaltatore, verrà applicata la penale 

dello 0,5 per mille come prevista all’art. 2.16 dei Capitolati Speciali di Appalto.